

Magnus Landström Golfacademy ApS
Kernevænget 7, 3070 Snekkersten

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 77 67 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Nils Yngve Magnus Landström
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Egenkapitalopgørelse |
| 16 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus Landström Golfacademy ApS
	Kernevænget 7
	3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 29 77 67 76
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Nils Yngve Magnus Landström
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Dandyvej 3 B
	7100 Vejle
Kapitalinteresse	Greve Golf ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med undervisning inden for golfsporten samt drift af golfshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.890 t.kr. mod 3.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget lønkomensation fra staten i forbindelse med Covid-19 på i alt 63 t.kr. Lønkomensationen er indregnet som andre driftsindtægter i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.889.887	3.013.476
2 Personaleomkostninger	-2.537.619	-2.133.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.776	-90.972
Resultat før finansielle poster	265.492	789.085
Indtægt af kapitalinteresse	106.806	41.856
Andre finansielle indtægter	19.483	15.759
Øvrige finansielle omkostninger	-17.991	-34.514
Resultat før skat	373.790	812.186
Skat af årets resultat	-60.241	-169.535
Årets resultat	313.549	642.651
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.806	41.856
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	92.343	487.795
Disponeret i alt	313.549	642.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.688	119.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.688</u>	<u>119.219</u>
Kapitalinteresse	350.438	243.632
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>209.656</u>	<u>313.484</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>560.094</u>	<u>557.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>644.782</u>	<u>676.335</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.141.591</u>	<u>1.130.662</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.141.591</u>	<u>1.130.662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.155	71.328
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.650	4.429
Andre tilgodehavender	0	3.160
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>186.857</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>251.662</u>	<u>78.917</u>
Likvide beholdninger	<u>991.376</u>	<u>1.013.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.384.629</u>	<u>2.223.014</u>
Aktiver i alt	<u>3.029.411</u>	<u>2.899.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.438	223.632
Overført resultat	521.449	429.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.091.287	890.738
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.215	1.532
Hensatte forpligtelser i alt	42.215	1.532
 Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	49.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.706
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.375	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	346.453
Selskabsskat	19.558	145.266
Anden gæld	1.733.976	1.440.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.895.909	1.957.373
 Gældsforpligtelser i alt	1.895.909	2.007.079
 Passiver i alt	3.029.411	2.899.349

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	181.776	-58.689	0	248.087
Resultatandel	0	41.856	487.795	113.000	642.651
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	223.632	429.106	113.000	890.738
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	106.806	92.343	114.400	313.549
	125.000	330.438	521.449	114.400	1.091.287

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Lønkomensation	64.065	59.082
	64.065	59.082
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	64.065	59.082
Resultat af særlige poster netto	64.065	59.082

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.338.799	1.980.440
Pensioner	125.224	109.528
Andre omkostninger til social sikring	31.571	22.720
Personaleomkostninger i øvrigt	42.025	20.731
	2.537.619	2.133.419
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	0	186.857

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	49.706
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>49.706</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>